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1. A VICTORIAN PINE CHEST fitted two short & three long graduated drawers with brass knob 
handles, & on shaped plinth base, 36¾” wide. Estimate: £60-80. 

2. A late 19th century inlaid-mahogany small bureau with fitted interior enclosed by fall-front 
above three long graduated drawers with brass swing handles, & on bracket feet, 26¾” wide.
 Estimate: £30-40. 

3. Various volumes on Architecture & Art; together with various other books & novels. 
 Estimate: £30-40. 

4. Two mahogany wine tables; & a composition Corinthian-style column, 41” high.  
 Estimate: £20-30. 

5. A Sony Bravia 32” LCD television with remote control, w.o. Estimate: £30-40. 

6. A giltwood standard lamp with fluted & spiral-twist centre column & on round base; together 
with ten table lamps, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

7. Various items of decorative china, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

8.  A Sheaffer ballpoint pen; a pair of brass opera glasses; a Ronson cigarette lighter; five 
silver-backed dressing table item; & a Leoca camera. Estimate: £30-40. 

9. An Edwardian oak mirror-back sideboard, inset rectangular bevelled plate to the stage back, 
fitted two frieze drawers above cupboard enclosed by pair of panel doors & on short square 
legs, 48” wide x 66½” high. Estimate: £60-80. 

10. A late Victorian walnut extending dining table with canted corners to the rectangular top, two 
additional leaves, wind-out mechanism, & on turned legs with ceramic castors, 41” x 72” 
(extended). Estimate: £30-40. 

11. A Hotpoint gas cooker with a Lamona four-ring hob; & a Hotpoint extractor fan.  
 Estimate: £30-40. 

12. A 19th century rosewood brass-bound large writing slope with fitted interior, 19” wide. 
 Estimate: £40-60. 

13. A 19th century burr-walnut playing card box with brass fittings, 8¾” wide. 
 Estimate: £30-40. 

14. Various items of platedware, cutlery, decorative china, etc. Estimate: £20-30. 

15. A modern painted cast-iron house bell with cockerel surmount, 13” high. 
 Estimate: £16-20. 

16. Two reproduction painted cast-iron oval signed: “Land Rover”, 5½” x 10”, & 3½” x 6¾”. 
 Estimate: £14-18. 

17. A large pair of coastal landscapes, each with sailing boats to the fore, (oil on card), signed J. 
Ferguson, 26” x 17”, in glazed gilt-gesso frames. Estimate: £30-40. 

18. A pair of walnut rectangular two-handled tea trays, each inset with floral printed tiles, 20¾” x 
15”; together with a coloured print; & two cut-glass decanters (one w.a.f.).  
 Estimate: £10-20. 
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19. An early 20th century oak dwarf side cabinet with two adjustable shelves enclosed by pair of 
panel doors, 50” wide x 39” high. Estimate: £40-60. 

20. A Singer hand sewing machine with walnut case. Estimate: £10-20. 

21. A silver plated domed meat dish cover; a similar ditto in two sections; a silver plated twin-
branch table candelabra; a plated oval entrée dish; & various other items of platedware. 
 Estimate: 40-60. 

22. A large heavy cut-glass circular fruit bowl on three scroll legs, 10¾” diam.; together with four 
other cut-glass circular fruit bowls; & two cut-glass trumpet-shaped vases, part w.a.f. 
 Estimate: £30-40. 

23. A pair of heavy cut-glass square decanters with banded necks & faceted ball stoppers, 9½” 
high; together with five other cut-glass decanters & a cut-glass water jug.  
 Estimate: £30-40. 

24. A Spode bone china “Coronet” pattern fifteen piece coffee service; eight St Michael “Lumiere” 
pattern coffee cans & saucers; & seven various decorative plates.  
 Estimate: £30-40. 

25. A large ceramic ovoid table lamp with floral decoration, 16” high; together with a pair of brass 
fire dogs; a brass rectangular trivet; & various other items of metalware.  
 Estimate: £30-40. 

26. A rosewood rectangular desk inkstand, 10” wide; together with two cut-glass finial-shaped 
light shades; two tea trays; & a set of five carved hardwood elephant ornaments. 
 Estimate: £30-40. 

27. Various items of coloured & plain glassware. Estimate: £30-40. 

28. A Cauldon china forty-one piece part tea service of white ground & with blue & gold banded 
borders; together with four Royal Worcester “Samsara” pattern oval meat plates, 16” x 13½”.
 Estimate: £30-40. 

29. A pair of Royal Worcester bone china ovoid two-handled vases, each with gold & blue scroll 
decoration, & with pierced domed cover, 7½” high; & a set of six Royal Worcester gold 
glazed chocolate cups, all cased. Estimate: £40-60. 

30. A bone china extensive one hundred & fifty piece dinner, tea & coffee service with autumn 
leaf decoration. Estimate: £30-40. 

31. A Tuscan bone china “Kensington” pattern thirty-two piece part dinner service; together with 
a similar pair of serving bowls, 10” diam. Estimate: £30-40. 

32. Twenty-three various collector’s plates, all unboxed without certificates. Estimate: £20-30. 

33. Approximately on hundred items of matched white glazed dinner, tea & coffee ware. 
 Estimate: £20-30. 

34. A Royal Crown Derby “Red Aves” pattern sauce boat; a ditto oval teapot with gold & crimson 
geometric design; a set of three Royal Doulton “Savoy” pattern graduated fan-shaped dishes; 
& various other items of decorative china. Estimate: £40-60. 

35. Various items of decorative dinner ware, teaware, etc. Estimate: £30-40. 
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36. Thirty-seven items of Aynsley “Pembroke” pattern dinner, tea & coffee ware. 
 Estimate: £30-40. 

37. Various items of decorative tea & coffee ware. Estimate: £30-40. 

38. A set of eight Royal Worcester bone china “Corinth” pattern side plates, 9¼” diam.; a set of 
four Aynsley “Wild Tudor” pattern candlesticks, 6½” high; five floral encrusted ornaments, etc.
 Estimate: £30-40. 

39. Various items of decorative china & pottery, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

40. Approximately one hundred & twenty matched items of blue & gold banded dinner, tea & 
coffee ware. Estimate: £60-80. 

41. An oak rectangular two-handled tea tray; together with various pictures, prints &  photograph 
frames. Estimate: £20-30. 

42. Two oriental lacquer work boxes; together with four porcelain collector’s dolls; various 
modern light fittings; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

43. A heavy cut-glass three-branch chandelier with baluster centre column, scroll arms & hung 
with strands of beads, 26” wide x 28” high; together with various light fittings drops, etc. 
 Estimate: £40-60. 

44. A reproduction oak small dresser, fitted two open shelves to the upper part, the base fitted 
two frieze drawers above cupboard enclosed by pair of linen-fold panel doors, 36½” wide x 
69½” high. Estimate: £20-30. 

45. A reproduction oak refectory table on shaped end supports joined by plain centre stretcher, 
60” x 30”; & a ditto set of four spindle-back dining chairs with padded seats & on baluster-
turned legs. Estimate: £30-40. 

46. A mahogany standing open bookcase with three adjustable shelves, & on shaped plinth 
base, 33¼” wide x 47” high; together with various books. Estimate: £10-20. 

47. A Queen Anne-style mahogany kneehole dressing table inset gilt-tooled green leather cloth, 
fitted four drawers & on cabriole legs & pad feet, 39¼” wide. Estimate: £30-40. 

48. A reproduction oak dwarf cabinet fitted two shelves enclosed by pair of leaded glazed doors 
& on bracket feet, 37” wide. Estimate: £20-30. 

49. A reproduction mahogany narrow upright serpentine-front chest fitted six long drawers & on 
bracket feet, 19½” wide. Estimate: £20-30. 

50. A Sony Bravia 32” LCD t.v. with remote control, w.o. Estimate: £30-40. 

51. A pair of pine three-drawer bedside chests, 17½” wide. Estimate: £20-30. 

52. A reproduction oak bureau with fitted interior enclosed by fall-front, fitted long drawer to 
centre above cupboard enclosed by pair of linen-fold panel doors, 29½” wide. 
 Estimate: £20-30. 

53. A mid-20th century white painted wooden tall kitchen cabinet, the upper part enclosed by two 
pairs of doors, the base fitted two frieze drawers above cupboard enclosed by pair of panel 
doors, 34¼” wide x 69¼” high. Estimate: £20-30. 
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54. A Sony Bravia 32” LCD t.v. with remote control; & a Bush portable CD player, both w.o. 
 Estimate: £30-40. 

55. A Hotpoint “Ultima” 7kg washing machine in silvered-finish case, w.o. Estimate: £30-40. 

56. A Samsung two-door fridge-freezer in silvered-finish case, w.o. Estimate: £60-80. 

57. A green fibre-covered travelling trunk with hinged lift-lid & with leatherette side handles, 36” 
long. Estimate: £20-30. 

58. A reproduction burr-elm small chest fitted brushing slide above three long drawers & on 
shaped plinth base, 24” wide. Estimate: £20-30. 

59. A pine three-drawer chest, 17” wide; together with a triple-panel dressing table mirror; & a gilt 
frame oval wall mirror. Estimate: £10-20. 

60. A Denby porcelain “Bouquet” pattern fifty-one piece part dinner & tea service; & a print on 
stainless steel “Pulteney Bridge, Bath”, 8½” x 11¾”. Estimate: £10-20. 

61. A brass rectangular coal box with raised design of sailing boat to the hinged lid & side, 20” 
wide. Estimate: £5-10. 

62. A buttoned two-seater chesterfield settee (requires re-upholstery), 68” long.  
 Estimate: £20-30. 

63. A custom made Knole three-seater drop-end settee upholstered multi-coloured striped 
material (pig hair filled), 85” long, made by Pickard Newport of Barnstaple.  
 Estimate: £60-80. 

64. A VICTORIAN OAK DRESSER, the upper part with carved frieze, & carved & turned 
supports, fitted two open shelves, the base fitted three frieze drawers & on bulbous-turned 
legs with plain stretchers, 60” wide x 75½” high. Estimate: £60-80. 

65. A Victorian mahogany bow-front chest fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles & on turned feet, 42” wide. Estimate: £40-60. 

66. A pair of white finish metal five-branch ceiling light fittings with foliate design to the scroll 
arms, 18” wide x 13” high. Estimate: £20-30. 

67. A reproduction yew-wood dwarf cabinet fitted two shelves enclosed by pair of glazed doors, 
with cupboard to the right-hand beside enclosed by panel door with long drawer & open 
recess above, & on shaped plinth base, 58½” long. Estimate: £20-30. 

68. A Sony Bravia 32” LCD t.v. & a Pioneer DVD player, each with remote control, w.o. 
 Estimate: £30-40. 

69. A Compaq computer; & a black-finish computer desk. Estimate: £20-30. 

70. A Comfort Plus electrically operated adjustable 4ft 6” bed with padded headboard, w.o. 
 Estimate: £30-40. 

71. A Vi-Spring “Earl de Luxe” 4ft 6” divan bed with pine headboard. Estimate: £30-40. 

72. A Bosch Classixx washer/dryer in white finish case, w.o. Estimate: £20-30. 
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73. A 19th century mahogany pembroke table fitted end drawer & on turned tapered legs with 
brass castors, 42” wide. Estimate: £20-30. 

74. An inlaid-mahogany dining table in the continental style, with reeded edge & rounded corners 
to the rectangular top, & on reeded turned tapered legs, 36” x 38¾”. Estimate: £20-30. 

75. A Singer “Tempo 20” electric sewing machine with cover & instruction booklet, w.o.; together 
with a Teac 17” t.v. (lacking leads); & a Technomate digital satellite receiver, both with 
remote control. Estimate: £20-30. 

76. A 19th century oak side table fitted centre frieze drawer & on baluster-turned legs & ball feet 
with plain stretchers, 42” wide. Estimate: £30-40. 

77. A 19th century mahogany hanging corner cupboard fitted three shelves enclosed by panel 
door, 28” wide x 43” high. Estimate: £20-30. 

78. A set of four splat-back dining chairs with padded seats & on square legs; & a pair of modern 
kitchen chairs. Estimate: £20-30. 

79. A modern three-seater settee with square back, scroll arms & loose cushions upholstered 
fawn geometric material, 90” long. Estimate: £20-30. 

80. No Lot. 

81. Two small watercolour paintings – rural landscapes, 6¾” x 12¾” & 5¼” x 13¾”; together with 
four other pictures. Estimate: £30-40. 

82. A modern two-seater settee with loose cushions to the seat & back upholstered crimson 
material, 52” long. Estimate: £20-30. 

83. A Persian pattern carpet of ivory & crimson ground with multi-coloured geometric design to 
centre within a wide board, 12ft x 9ft. Estimate: £30-40. 

84. A pair of brass ejector candlesticks with baluster columns & on square bases, 9¾” high; 
together with a copper coal hod, two mantel clocks & sundry other items. 
 Estimate: £20-30. 

85. Various items of decorative china, pottery & glassware, part w.a.f. Estimate: £40-60. 

86. A pine wardrobe (lacking cornice), enclosed by pair of panel doors above two short & two 
long drawers, & on plinth base, 39” wide x 78” high. Estimate: £30-40. 

87. A late Victorian walnut wardrobe (lacking cornice), enclosed by pair of bevelled rectangular 
mirror doors above a long drawer & on shaped plinth base, 35½” wide x 72” high.
 Estimate: £20-30. 

88. A mahogany-finish tall chest fitted five long graduated drawers with silvered-metal knob 
handles &on shaped plinth base, 39¾” wide; & a ditto two-drawer bedside chest, 25” wide.
 Estimate: £30-40. 

89. A stained pine tall chest, fitted two short & four long graduated drawers with silvered-metal 
knob handles, 42¼” wide. Estimate: £20-30. 

90. A hardwood large square low coffee table on ribbed square legs, 39¾” wide; & a ditto pair of 
smaller square coffee tables, 19¾” wide. Estimate: £20-30. 
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91. A black-finish child’s desk fitted frieze drawer, & on square supports 28¾” wide; together with 
two similar small chests. Estimate: £10-20. 

92. A pair of black-finish four division standing open bookcases, 31” wide x 31” high; a similar 
square occasional table; & a t.v. cabinet. Estimate: £10-20. 

93. A hardwood sideboard fitted two frieze drawers above wine-rack to centre flanked by 
cupboard to either end enclosed by panel door & on short square legs, 52¼” long.
 Estimate: £30-40. 

94. A hardwood bookcase fitted four shelves enclosed by two pairs of glazed doors, & on ball 
feet, 69” long x 43” high. Estimate: £30-40. 

95. A Windsor wheel-back elbow chair with hard seat & on turned legs with spindle stretchers, 
w.a.f. Estimate: £30-40. 

96. A Victorian mahogany bookcase with three adjustable shelves enclosed by pair of glazed 
doors & on bracket feet, 46” wide x 51½” high. Estimate: £30-40. 

97. A Victorian mahogany Pembroke table fitted end drawer & on turned tapered legs, 35¼” 
wide. Estimate: £30-40. 

98. A Victorian carved mahogany rectangular wall mirror inset bevelled plate & with shelf below, 
17½” wide x 35½” high; together with a commode elbow chair & a small oak cupboard, 21” 
wide. Estimate: £30-40. 

99. A Victorian walnut low chest, fitted two short & two long graduated drawers with brass swing 
handles, & on plinth base, 49¾” wide. Estimate: £30-40. 

100. A pine small chest fitted three long graduated drawers with turned knob handles & on shaped 
plinth base, 31½” wide; together with a ditto kneehole dressing table, 41½” wide.
 Estimate: £30-40. 

101. An oak box-seat settle with panelled back & front & with hinged lift seat, 50” long. 
 Estimate: £40-50. 

102. Approximately twenty various Wedgwood blue & white Jasperware ornaments.  
 Estimate: £20-30. 

103. Two Portmeirion “Botanic Garden” pattern ovoid vases; a similar pair of jardinières; various 
items of Denby kitchenware & sundry other items. Estimate: £30-40. 

104. An Apollo “Firecracker” twenty-one speed boy’s mountain bike. Estimate: £20-30. 

105. A pair of Wharfedale hi-fi speakers (Model W2 Dovedale). Estimate: £20-30. 

106. Two sets of steel-shafted golf clubs, each set with golf club bag; & a “Bagboy” golf club 
trolley. Estimate: £20-30. 

107. A painted wooden two-storey doll’s house with opening front & back, 23” x 24” x 24¾”; 
together with a terrestrial globe; a needlework box, etc. Estimate: £20-30. 

108. Approximately eighty various records – classical music, etc. Estimate: £20-30. 

 



   

 7 

109. A white painted wooden garden elbow chair with hard seat & on square legs; together with a 
pair of cane-effect conservatory chairs & a ditto circular occasional table. 
 Estimate: £20-30. 

110. A large glass spherical doorstop with air-twist design, 6” diam. Estimate: £20-24. 

111. A reproduction painted cast-iron rectangular sign “SHELL MOTOR SPIRIT SOLD HERE”, 
19½” x 3½”. Estimate: £12-16. 

112. A large painted wooden pond yacht (lacking sails), 52” long x 14” high. Estimate: £30-40. 

113. A Royal Doulton “John Peel” series ware trio; a Beswick “Blue Tit” ornament; a Goebel 
ornament in the form of a standing cat (No. 31024); various other items of decorative china; 
& a Meerschaum pipe with case. Estimate: £30-40. 

114. A Stag “Minstrel” mahogany-finish kneehole dressing table with triple panel mirror to back, 
fitted five drawers & on short square tapered legs, 60” long; & a ditto stool.  
 Estimate: £20-30. 

115. A late Victorian walnut sloping-front stationery cabinet with fitted interior enclosed by pair of 
panel doors, 15” wide. Estimate: £20-30. 

116. An Edwardian mahogany bow-front sideboard, fitted two long drawers to centre flanked by 
cupboard to either end enclosed by panel door, & on short square tapered legs, 66” long.
 Estimate: £30-40. 

117. A late 17th century rail-back commode elbow chair with hard seat & on short square legs.
 Estimate: £20-30. 

118. A late 19th century rosewood dwarf standing open bookcase with two adjustable shelves, & 
on plinth base, 37½” wide x 41¾” high. Estimate: £60-70. 

119. A mid-20th century burr-walnut kneehole dressing table with triple panel mirror to back, fitted 
seven drawers & on short cabriole legs & pad feet, 44¼” wide. Estimate: £20-30. 

120. A pair of B & N “Radford Monitor” hi-fi speakers. Estimate: £20-30. 

121. A Panasonic “Viera” 26” LCD t.v., w.o. Estimate: £20-30. 

122. A mahogany bow-front bedside chest, fitted three long graduated drawers & on slender 
cabriole legs & pad feet, 14½” wide; together with a mahogany bedside cupboard; & a 
mahogany circular coffee table. Estimate: £20-30. 

123. A rectangular foot stool upholstered buttoned green leather & on short cabriole legs; together 
with a child’s desk; & a posture chair. Estimate: £20-30. 

124. A mahogany rectangular dressing table stool with padded seat & on slender cabriole legs & 
claw-&-ball feet, 21” x 15”. Estimate: £20-30. 

125. An Edwardian mahogany break-front sideboard with low stage panel back, fitted three long 
graduated drawers to centre flanked by cupboard to either end enclosed by panel door, & on 
short cabriole legs & claw-&-ball feet, 60” long. Estimate: £30-40. 

126. A modern swivel office chair. Estimate: £10-20. 
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127. A reproduction mahogany drum-top dining table inset gilt-tooled leather top, fitted three frieze 
drawers & on vase-turned centre column & three reeded splay legs, 36” diam. 
 Estimate: £30-40. 

128. A set of four 1930’s oak dining chairs in the Cromwellian style with carved top rails, inset 
woven-cane seats & backs & on barley-twist legs with plain stretchers. Estimate: £30-40. 

129. An antique coloured engraving titled; “The West Prospect of His Majesties Dock-Yard Near 
Plymouth”, 12¼” x 31½”, in glazed frame; together with a convex wall mirror in gilt frame, 
20¼” diam. Estimate: £40-60. 

130. A mid-20th century G-Plan three-seater settee with rounded back & arms, upholstered 
buttoned green velour & on teak splay legs, 72” long. Estimate: £40-60. 

131. No Lot. 

132. A Stag “Minstrel” mahogany-finish twin-door wardrobe enclosed by pair of panel doors above 
a long drawer & on shaped plinth base, 39½” wide x 75½” high. Estimate: £20-30. 

133. A Stag “Minstrel” mahogany finish upright chest fitted with an arrangement of four long & 
three short drawers & a ditto upright cupboard enclosed by pair of panel doors above two 
long drawers, both 32” wide. Estimate: £30-40. 

134. A coloured print depicting a classical figure group scene, 17½” x 9”; & a pair of French 
architectural studies, 10¼” x 8¼”, each in glazed frame. Estimate: £20-30. 

135. A silver plated three-piece tea service of globular form; together with two plated spoons & two 
pictures. Estimate: £20-30. 

136. A reproduction inlaid-mahogany nest of three rectangular occasional tables, each table on 
four turned legs. Estimate: £20-30. 

137. Two gilt frame rectangular wall mirrors, each inset bevelled plate; together with eight small 
coloured prints. Estimate: £20-30. 

138. A 1930’s wall clock with silvered dial, striking movement, & in oak case enclosed by glazed 
door, 30” high; together with various items of decorative china, part w.a.f.  
 Estimate: £20-30. 

139. A JVC 32” LED t.v. with remote control, w.o. Estimate: £20-30. 

 

NEW TOOLS 

140. Twenty-four Hilka heavy-duty wire brushes. Estimate: £12-16. 

141. Four 6” long speed clamps. Estimate: £14-18. 

142. Four Brookstone ratchet tie-down straps. Estimate: £12-16. 

143. Twenty heavy-duty bungees. Estimate: £12-16. 

144. A Dekton twenty-five piece HSS drill set. Estimate: £12-16. 

145. A Roadster heavy-duty chain & padlock. Estimate: £16-20. 
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146. Fived Am-Tech 63mm padlocks, each with three keys. Estimate: £12-16. 

147. Five various saws. Estimate: £12-18. 

148. A Neilsen twenty-five piece combination spanner set. Estimate: £24-28. 

149. A forty-piece tap & die set. Estimate: £12-16. 

150. A Neilsen twelve-piece carving chisel set. Estimate: £14-18. 

151. Three various heavy-duty padlocks. Estimate: £14-18. 

152. A ninety-four piece socket set. Estimate: £40-50. 

153. Four Am-Tech 6” long heavy-duty G-clamps. Estimate: £14-18. 

154. An Am-Tech lopper, shear & secateurs set. Estimate: £14-18. 

155. An Am-Tech two ton hydraulic trolley jack. Estimate: £22-26. 

 

FURNITURE & EFFECTS continued. 

156. A large rectangular wall mirror inset bevelled plate, & in cream finish frame, 40” x 50”. 
 Estimate: £30-40. 

157. An early 20th century iron-bound pine trunk with hinged lift-lid & wrought-iron side handles, 
32¾” wide. Estimate: £40-60. 

158. An early 20th century cast-iron fender with pierced scroll frieze, 47” long; together with a cast-
iron grate front with brass tubular rail, 20” wide. Estimate: £20-30. 

159. Various decorative paintings, prints & picture frames. Estimate: £30-40. 

160. A Spodes blue & white “Italian” pattern fruit bowl; a cut-glass bulbous decanter; a plated 
three-piece tea service; three collector’s dolls, etc. Estimate: £20-30. 

161. A Bush 32” LED t.v. with remote control, w.o. Estimate: £20-30. 

162. A Collins 15” t.v.; a Toshiba DVD player; an X-Box games console; various ditto accessories, 
etc. Estimate: £20-30. 

163. A mahogany long rectangular stool with padded seat & on square legs, 46½” long; together 
with a small wall cabinet; a floor-standing electric fan; & a suitcase. Estimate: £20-30. 

164. A pair of cast-iron table supports of scroll design; together with a cast-iron bird bath; & 
various cast-stone garden ornaments. Estimate: £20-30. 

165. Two modern painted cast-iron circular plaques “Chelsea F.C.” & “Manchester United”, both 
9½” diam. Estimate: £18-22. 

166. A set of four cast-iron novelty coat hooks in the form of dog tails, with slate back plate, 11¾” 
x 4”. Estimate: £10-14. 

167. A Spode bone china “Persia” pattern thirteen-piece coffee service (settings for six); & six 
Wedgwood blue & white Jasperware ornaments. Estimate: £20-30. 
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168. Seventeen various Hornsea/Eastgate Fauna Royal Woodland series vases.  
 Estimate: £20-30. 

169. Four part tea service; & various other items of decorative china & cutlery. 
 Estimate: £10-20. 

170. Eighteen various jig-saw puzzles; & six modern board games, all boxed.  
 Estimate: £10-20. 

171. A Schleich wooden & plastic toy model stable/barn with opening front, back & roof, 21” x 14” 
x 19½”. Estimate: £10-20. 

172. Three Royal Doulton large character jugs “Long John Silver” (D6335), “Old Charley”, & 
“Sairey Gamp” (D5528). Estimate: £20-30. 

173. Two Royal Doulton large character jugs “Louis Armstrong” (D6707), & “Sairey Gamp” 
(D5528); & a ditto small character jug “Falstaff”. Estimate: £20-30. 

174. A pair of 19th century mahogany rail-back occasional chairs with carved & pierced centre 
rails, woven cane seats, & on sabre legs. Estimate: £20-30. 

175. Two 19th century mahogany bidet stools on turned tapering legs, 23” wide; together with a 
late 19th century walnut piano stool, 23” wide. Estimate: £20-30. 

176. A Victorian mahogany chiffonier with carved stage back, fitted frieze drawer above cupboard 
enclosed by pair of panel doors & on plinth base, 41” wide. Estimate: £30-40. 

177. A Victorian mahogany box commode with hinged lid & on short carved cabriole legs, 17¾” 
wide; & a Victorian oak box commode, 19” wide. Estimate: £20-30. 

178. An inlaid-mahogany serpentine front small side table fitted frieze drawer & on square tapered 
legs, 13” wide; together with two rectangular trivets. Estimate: £20-30. 

179. A 19th century mantel clock with cream enamel dial, striking movement & in black slate case, 
14” high; & a brass 400-day mantel clock under glass domed dust shade, 11½” high. 
 Estimate: £30-40. 

180. A pair of cream painted cane conservatory armchairs with loose cushions to the seats & 
backs & a ditto pair of rectangular occasional tables, 28½” x 18½”. Estimate: £10-20. 

181. A Chinese hardwood rectangular low occasional table on short curved legs, 34” x 18”; & a 
similar square occasional table, 22” wide. Estimate: £20-30. 

182. A reproduction mahogany sofa table inset gilt-tooled green leather cloth, fitted two frieze 
drawers & on pair of turned supports to either end with splay legs joined by turned centre 
stretchers, 40” wide. Estimate: £30-40. 

183. A mahogany finish small upright chest, fitted four long drawers, 20” wide; together with a 
brass-finish two-tier tea trolley; a standard uplighter; a child’s spindle back chair; two painted 
wooden folding towel rails; & two sleeve ironing boards. Estimate: £20-30. 

184. A late 18th century mahogany drop-leaf dining table with rounded ends, reeded edge & on 
moulded square legs, 41½” x 59½”. Estimate: £20-30. 

185. An oak occasional table with circular top, & on cast-iron base, 36” diam.; & a similar table, 
w.a.f. Estimate: £10-20. 
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186. A 19th century mahogany oval drop-leaf dining table on round tapered legs & pad feet, 47” x 
55”. Estimate: £10-20. 

187. A set of six 19th century mahogany dining chairs with pierced ladder backs, padded seats & 
on square tapered legs with plain stretchers. Estimate: £20-30. 

188. A contemporary rectangular low coffee table on square tapered legs & with leather strap work 
top, 53” x 31½”; & a ditto square occasional table, 23½” wide. Estimate: £10-20. 

189. A Victorian mahogany Pembroke table fitted end drawer & on turned & fluted tapered legs 
with brass castors, 41½” wide. Estimate: £20-30. 

190. A reproduction mahogany finish cellarette of rectangular form, & on paw feet with castors, 
27½” x 18½”. Estimate: £40-60. 

191. A modern three-seater settee with rounded back, scroll arms & with loose cushions to seat 
upholstered crimson geometric pattern velour, 80” long. Estimate: £20-30. 

192. A walnut-finish large square low coffee table inset tempered-glass top, & on square legs with 
open undertier, 39” wide. Estimate: £10-20. 

193. A mid-20th century ottoman daybed with scroll end & hinged lift seat, (requires re-upholstery), 
72” long. Estimate: £20-30. 

194. Various L. P. & 45 rpm records – pop, movie soundtracks, etc. Estimate: £20-30. 

195. An early/mid-20th century black ladies’ dress with matching jacket & a ditto dress with sequin 
shawl. Estimate: £20-30. 

196. Various items of decorative china & glassware, part w.a.f. Estimate: £5-10. 

197. Various children’s books & annuals; together with various other books, magazines, & a small 
quantity of sheet music. Estimate: £10-20. 

198. Two six-string acoustic guitars; together with three practice amplifiers. Estimate: £30-40. 

199. Two Skylark (Chinese) violins & bows, with cases. Estimate: £20-30. 

200. A 19th century mantel clock with striking movement & in black slate case, 8¼” high; together 
with an Avery brass beam scale; & a brass coal scuttle. Estimate: £20-30. 

201. A Sony digital audio/video control centre; & a Pioneer stereo amplifier, both w.o. 
 Estimate: £10-20. 

202. A bamboo frame rectangular wall mirror inset bevelled plate; together with various pictures; 
two fire companions; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

203. An oak draw-leaf dining table on square tapered legs with diagonal stretchers, 35¼” x 70” 
(open). Estimate: £20-30. 

204. A light oak draw-leaf coffee table (converted from a dining table) on fluted square legs, 36” x 
62” (open). Estimate: £10-20. 

205. An antique carved oak rectangular occasional table with fitted interior enclosed by hinged lift-
lid & on slender cabriole legs, 24¼” wide. Estimate: £40-60. 
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206. A pine chest fitted two short & four long drawers with turned knob handles & on plinth base, 
35½” wide. Estimate: £30-40. 

207. A light oak standing bookcase with two adjustable shelves enclosed by pair of glazed doors & 
on plinth base, 33¼” wide; together with a reclining armchair. Estimate: £20-30. 

208. A light oak tall standing bookcase with two adjustable shelves enclosed by pair of glazed 
doors above cupboard enclosed by pair of panel doors, & on plinth base, 37” wide x 78” high.
 Estimate: £20-30. 

209. An inlaid-mahogany standing bookcase with three adjustable shelves enclosed by pair of 
glazed doors & on block feet, 37¼” wide x 56¼” high. Estimate: £30-40. 

210. An Edwardian inlaid-mahogany wardrobe with moulded cornice, enclosed by rectangular 
bevelled mirror door to centre above along drawer, & on plinth base, 42” wide x 82½” high.
 Estimate: £30-40. 

211. A Globe Wernicke oak sectional bookcase of four stacking tiers, each tier enclosed by 
leaded glass door, (slight faults), 34¼” wide x 61¾” high. Estimate: £60-80. 

212. A reproduction mahogany tall concave-front cabinet, with nine adjustable shelves enclosed 
by three glazed doors above cupboard enclosed by three panel doors, & on plinth base, 70” 
long x 69¾” high. Estimate: £30-40. 

213. An Edwardian walnut-frame overmantel mirror with shell pediment, carved frieze & inset 
bevelled plate, 59” wide x 49” high. Estimate: £30-40. 

214. An Edwardian carved mahogany frame three-seater settee with rounded back, scroll arms, & 
loose cushions upholstered pale blue material, & on short cabriole legs, 72” long; & a ditto 
pair of armchairs (slight faults). Estimate: £60-80. 

215. A Parker Knoll occasional chair upholstered pale green velour & on round tapered legs; a 
modern rug; & a brass oil table lamp with white opaque glass shade. Estimate: £10-20. 

216. A pair of brass ceiling lights, each with three griffin supports & with glass shade, 30” high x 
13” diam. Estimate: £30-40. 

217. A Victorian walnut frame nursing chair with buttoned back & sprung seat upholstered pink 
velour, & on short cabriole legs with ceramic castors. Estimate: £40-50. 

218. A modern Aubusson carpet of pink & ivory ground, & with all-over multi coloured floral 
design, 11ft 7” x 8ft 8”. Estimate: £40-60. 

219. A Susie Cooper bone china floral decorated twenty-one piece tea service, part w.a.f.; a 
mottled glass lamp shade; & two pictures. Estimate: £20-30. 

220. Various copper & brass ornaments. Estimate: £10-20. 

221. A child’s brown leather armchair on square tapered legs with steel castors. 
 Estimate: £20-30. 

222. An Edwardian brass square hall lantern, inset leaded & stained glass panels, 36” high; 
together with five leaded & stained glass panels. Estimate: £30-40. 

223. An oak kneehole desk with rounded corners to the rectangular top, & fitted four long drawers 
to each pedestal, 48” x 31”. Estimate: £40-40. 
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224. A pair of Edwardian inlaid-mahogany corner chairs, each with padded seat, &on square 
tapered legs with diagonal stretchers. Estimate: £30-40. 

225. A reproduction mahogany serpentine-front writing table, inset gilt-tooled green leather cloth, 
fitted two frieze drawers & on square tapered legs, 36” wide. Estimate: £20-30. 

226. A reproduction mahogany kneehole desk, inset gilt-tooled crimson leather cloth, fitted frieze 
drawer above cupboard to the left hand pedestal, & with brushing slide to the right hand side, 
48” x 24”. Estimate: £30-40. 

227. A Stag “Minstrel” mahogany finish low chest, fitted three long graduated drawers with brass 
ring handles & on shaped plinth base, 32” wide; & a ditto rectangular swing dressing table 
mirror. Estimate: £20-30. 

228. A Stag “Minstrel” mahogany finish small upright chest, fitted six long graduated drawers with 
brass ring handles, & on shaped plinth base, 20¾” wide; & a ditto bedside chest, 20¾” wide.
 Estimate: £20-30. 

229. A late 19th century mahogany shield-shaped swing toilet mirror, 15½” wide; together with an 
Edwardian mahogany circular occasional table, 23” diam. Estimate: £20-30. 

230. A pair of white painted cast aluminium patio elbow chairs on cabriole legs; & a green painted 
cast-iron treadle sewing machine base. Estimate: £20-30. 

231. A green painted cast aluminium patio table with circular top, & on three shaped legs, 28” 
diam.; & a ditto pair of patio chairs. Estimate: £20-30. 

232. A Victorian-style white painted cast-iron conservatory table with three shaped supports & with 
wood rectangular top, 72” x 19¾”. Estimate: £80-100. 

233. A late Victorian aneroid wall barometer with white enamel dial & in carved oak banjo-style 
case, 35” high; together with a skeleton mantel clock; a Salter scale; a circular wall mirror, 
etc. Estimate: £30-40. 

234. A FIBREGLASS ROWING BOAT, 92” x 47” complete with an outboard motor, an anchor, a 
pair of oars & a set of sails. Estimate: £80-100. 

235. Various decorative paintings, prints & picture frames. Estimate: £20-30. 

236. A mahogany finish tall standing open bookcase with five adjustable shelves & on plinth base, 
36” wide x 72½” high. Estimate: £20-30. 

237. A brass adjustable fire curb with tubular rail; together with a brass embossed coal scuttle; & a 
brass rectangular trivet. Estimate: £20-30. 

238. Ten various “Elvis Presley” collector’s plates, all boxed with certificates; together with various 
other items of decorative china & glassware. Estimate: £20-30. 

239. A pair of Gazelle horns; together with a quiver of arrows; a set of kitchen scales; various 
pictures & books; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

240. Various antique leather-bound volumes; together with various other books. 
 Estimate: £30-40. 

241. Various decorative paintings, prints & illustrations. Estimate: £20-30. 
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242. Approximately thirty items of Royal Worcester oven-to-tableware “Evesham” pattern tea & 
kitchenware; together with various items of decorative china, glassware, etc.  
 Estimate: £30-40. 

243. A quantity of assorted volumes on Railways, Shipping, & other vintage transport. 
 Estimate: £30-40. 

244. Two aluminium shooting sticks; together with a walking stick; a pewter dish; & a coloured 
horse-racing print. Estimate: £10-20. 

245. An Edwardian inlaid-mahogany small china display cabinet, fitted two shelves enclosed by 
glazed door & glazed sides, & on short square tapered legs, 27¾” wide.  
 Estimate: £20-30. 

246. A silver plated oval two-handled tea tray with pierced gallery & on claw feet, 24½” x 16”; 
together with a rectangular wall mirror; two pictures; a foot stool; & a rug.  
 Estimate: £20-30. 

247. An Ercol light elm elbow chair with spindles to the hopped back, with hard seat & on round 
tapered legs with spindle stretchers. Estimate: £30-40. 

248. A SET OF FOUR ERCOL ORIGINALS LIGHT ELM SPINDLE-BACK ALL PURPOSE 
CHAIRS, with hard seats & on round tapered legs with spindle stretchers. 
 Estimate: £80-120. 

249. AN ERCOL LIGHT ELM OVAL DROP-LEAF KITCHEN TABLE on square tapered legs,                           
44½” x 48½”. Estimate: £80-120. 

 
 
 

***    END OF SALE   *** 
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FORTHCOMING SALE DATES 2016 

All sales start at 10.00. am 
ON VIEW: Saturday morning prior to sale – 9:00 am - 12:00 noon 
Monday prior to sale – 9:00 am - 6:00 pm unless otherwise stated 

And Morning of Sale 
*** 

Catalogues for all sales are available to view on-line 
approximately one week before the sale at www.aldridgesofbath.com 

 

 

 

TUESDAY 26th JANUARY 2016  

Specialist Antiques Sale  

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

 

 
TUESDAY 2nd FEBRUARY 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 16th FEBRUARY 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 23rd FEBRUARY 2016 

Collector’s Sale                                    

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

 

 

TUESDAY 1st MARCH 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 15th MARCH 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

TUESDAY 29th MARCH 2016  

Specialist Antiques Sale  

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

 

 
******** 

http://www.aldridgesofbath.com/

